

Årsredovisning
för
Kili Consulting AB
559294-6023

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Brandt, Styrelseledamot
2025-02-15

Styrelsen för Kili Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året erbjudit tjänster inom utveckling av affärssystem.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	662	1 045	204	1 084
Resultat efter finansiella poster	330	785	155	1 084
Soliditet (%)	89,8	90,0	76,0	79,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår då efterfrågan har minskat av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	982 361	398 505	1 405 866
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-618 000		-618 000
Balanseras i ny räkning		398 505	-398 505	0
Årets resultat			95 028	95 028
Belopp vid årets utgång	25 000	762 866	95 028	882 894

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	762 866
årets vinst	95 028
	857 894
disponeras så att	
i ny räkning överföres	857 894
	857 894

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		661 898	1 044 577
Övriga rörelseintäkter		56 564	739
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		718 462	1 045 316
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-94 396	-253 106
Personalkostnader	2	-21 171	0
Summa rörelsekostnader		-115 567	-253 106
Rörelseresultat		602 895	792 210
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-273 199	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	-7 483
Summa finansiella poster		-273 222	-7 483
Resultat efter finansiella poster		329 673	784 727
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-145 023	-238 704
Summa bokslutsdispositioner		-145 023	-238 704
Resultat före skatt		184 650	546 023
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 622	-147 518
Årets resultat		95 028	398 505

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	505 750	307 970
Summa finansiella anläggningstillgångar		505 750	307 970
Summa anläggningstillgångar		505 750	307 970
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 500	161 250
Övriga fordringar		31 448	145
Summa kortfristiga fordringar		93 948	161 395
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		722 070	1 303 046
Summa kassa och bank		722 070	1 303 046
Summa omsättningstillgångar		816 018	1 464 441
SUMMA TILLGÅNGAR		1 321 768	1 772 411

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		762 866	982 361
Årets resultat		95 028	398 505
Summa fritt eget kapital		857 894	1 380 866
Summa eget kapital		882 894	1 405 866
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		383 727	238 704
Summa obeskattade reserver		383 727	238 704
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		39 731	53 879
Övriga skulder		15 416	73 962
Summa kortfristiga skulder		55 147	127 841
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 321 768	1 772 411

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	307 970	0
Tillkommande fordringar	505 750	307 970
Avgående fordringar	-307 970	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	505 750	307 970
Utgående redovisat värde	505 750	307 970

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-02-11

Jesper Brandt
Jesper Brandt